
 

令和６年４月吉日 

 

ご利用者様各位 

 

大阪市立旭スポーツセンター 

（指定管理者｜新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

 

吊り天井改修工事その他工事に伴う施設休館のご案内 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年７月１日（月）から令和７年３月 31 日（月）（予定）にて、当施設の吊り天井改修

工事及び老朽化した設備機器改修工事が実施されることとなりました。つきましては、下記の

期間は休館となります。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【 休 館 期 間 】 

令和６年７月１日（月）から令和７年３月 31 日（月） 

※上記期間中９：00～18：00 につきましてはオーパス端末の使用は可能でございます。 

（日・祝及び年末年始（12 月 28 日～１月４日を除く）） 

※併設する旭プール・旭児童プール（屋外プール）は通常通り営業いたします。 

※教室の再開につきましては令和７年２月中旬以降のご案内を予定しております。 

 

 

工事内容、その他につきましてご質問等ございましたら、お手数ですがお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

問い合わせ先｜大阪市立旭スポーツセンター 

（指定管理者｜新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

所在｜大阪市旭区高殿５－３－25  電話｜06-6951-6575 

※電話受付時間｜９：00～18：00（日・祝及び年末年始（12 月 28 日～１月４日を除く））※ 


